
南京财经大学全体人员状态跟踪情况报告 
截至 3 月 30 日 19 时，我校共有教职工 2315人

①
参加健康日

报，完成率为 99.91%。外籍教师共 20 人，在境外的 13 人，在
境内的 7人均已满观察时限

②
。各类在港澳、境外教职工共 49人，

在境外的 42 人，在境内的 7 人，其中已满观察时限的 5 人，集
中医学观察的 2人。 

我校学生 33334人参加健康打卡
③
、日报，完成率为 99.98%。

外国留学生 269 人，在境外的 254 人，在境内的 15 人，其中已
满观察时限的 14 人，集中医学观察的 1 人。在境外的各类学生
171 人，在境外的 130 人，在境内的 41 人，其中已满观察时限
的 21 人，集中医学观察的 20 人。应用数学学院本科生沙起帆（英
国）返回江苏省南通市，集中医学观察。 

我校离退休人员 761 人（含在境外的 13 人）、外协单位工作
人员 1726人

④
，参加健康日报，完成率 100%。 

以上人员中，有发热等症状的教职工 1人，学生 6 人，其他
均身体健康。 

我校滞留湖北省各类人员 61 人，有接触史的 661 人，全部
已满观察时限。 

我校在宁教职工 1840人
⑤
，在仙林校区内居住的 170人，同

住家属 73 人，在福建路校区内居住的 23 人，同住家属 28 人。
我校在宁学生 4046 人，均在校外居住。我校共有返宁（返回镇
江）教职工（2 月 15 日起计算）359 人

⑥
，返宁学生 675 人，学

生均在校外居住。 
3 月 30 日，我校到校教职工 315 人，外协人员 262 人，无

境外返宁、接触境外返宁亲属人员。二级单位及归口管理单位均
已查验相关人员“苏康码”或“宁归来”，均为“绿码”，“行程
码”显示无到访、滞留湖北省、武汉市行程史，无发热等症状。 

人员状态跟踪详细情况见附表。 
 
 

党委办公室、校办办公室 
2020 年 3月 30日 

                                                             
①
指所有用工形式的我校教职员工，基础数据由各二级单位提供。 

②
前期返回的或一直在国内的外籍人员等各类人员均计入已满观察时限中。 

③
经国际合作与交流处、国际教育学院确认，未打卡外教 2人、外籍留学生 4人均未返回中国。未打卡本科生 1人。 

④
外协单位工作人员指物业、保安等外单位长期驻校工作人员，基础数据由各归口管理单位提供。 

⑤
在宁人数=有接触史在宁人数+无接触史在宁人数。 

⑥
返宁人数累积计算，包含于在宁人数。 



 

南京财经大学人员状态跟踪情况统计表（3 月 30 日）⑦ 

人员类别 

应健康日

报/打卡人

数 

实际健康

日报/打卡

人数 

完成率 

滞留湖北

人数（居

家观察/

医学观察

/已解除） 

有接触史人员 无接触史人员 返宁(镇)

人数 2.15

起（居家观

察/已解除

居家观察/

其他） 

有发

热等

症状

人数

（就

医人

数） 

在宁人数
（仙林校区居
住/福建路校
区居住/校外

居住/） 

非在宁人
数（居家观
察/医学观
察/已解
除） 

在宁人数 
（仙林校区居住/
福建路校区居住/

校外居住/） 

在苏（不
含在宁）
人数 

在浙
（不含
温州）
人数 

在温
州人
数 

在安
徽人
数 

在河
南人
数 

在其他地区
(含港澳、境
外)人数

⑧
(其

他省区/港
澳、境外) 

教职工 
(红山学院) 

2317 
(278) 

2315 
(278) 

99.91% 
10(0) 

(0/0/10) 
30(1) 

(6/0/24) 
1(0) 

(0/0/1) 
1810(95) 

(164/23/1623) 
312(154)     

152(28) 
(98/54) 

359(29) 
(48/311/0) 

1(0) 
(1) 

本科生 
(红山学院) 

25102 
(9054) 

25101 
(9054) 

99.99% 
14(1) 

(0/0/14) 
24（10） 
(0/0/24) 

536(55) 
(0/0/536) 

1728(786) 
(0/0/1728) 

12635 
(4211) 

662 
(343) 

96 
(45) 

1220 
(437) 

681
（388） 

7505（2778） 
(7382/123) 

475(233) 
(147/327/1) 

5(0) 
(4) 

研究生 2492 2492 100% 
13 

(0/0/13) 
4 

(0/0/4) 
56 

(0/0/56) 
552 

(0/0/552) 
1009 28 2 422 88 

318 
(311/7) 

75 
(23/50/2) 

1(0) 
(0) 

留学生
⑨
 269 265 98.51%    

14 
(0/0/14) 

     
251 

(1/250) 
6 

(0/5/1) 
 

自考生 5478
⑩
 5476 99.96% 

9 
(0/0/9) 

6 
(0/0/6) 

3 
(0/0/3) 

1718 
(0/0/1718) 

2854 39 10 361 41 
435 

（435/0） 
119 

(0/119/0) 
 

离退休 
人员 

761 761 100%    
709 

(0/0/709) 
24     

28 
(15/13) 

23 
(6/17/0) 

 

外协人员
(红山学院) 

1726 
(206) 

1726 
(206) 

100% 
15(0) 

(0/0/15) 
2(0) 

(0/0/2) 
 

1082(54) 
(26/24/1032) 

307(126) 2(0)  143(5) 40(0) 
135(21） 
(135/0) 

176(6）
(52/124/0) 

 

合计 
(红山学院) 

38145 
(9538) 

38136 
(9538) 

99.98% 
61（1） 
(0/0/61) 

66（11） 
(6/0/60) 

595(55) 
(0/0/595) 

7613(935) 
(190/47/7376) 

17141 
(4491) 

731 
(343) 

108 
(45) 

2146 
(442) 

850 
(388) 

8824(2827) 
(8377/447) 

1233(268) 
(276/953/4) 

7(0) 
(5) 

 

                                                             
⑦
基础数据来源：学生处、研究生院、红山学院、国际教育学院、继续教育学院、离退休处等二级单位。实际健康日报/打卡人数=滞留人数+有接触人数+无接触人数。 

⑧
其他地区人数计入港澳、境外人数，分为“其他省区”“港澳、境外”统计。返宁人数计入返回镇江人数。 

⑨
注册留学生 282人，休学、退学核减 13人，应打卡人数 269。 

⑩
计入学院负责日常管理的自考学生 3229人。 


